КА
ТА
Л
О
Г
20
25
/2

комфортный для глаз человека. Полноспектральные фитопрожекторы ЭРА разработаны для
эксплуатации при широком диапазоне температур: от -30 до +45. Они надёжно защищены от
влаги и пыли. Идеальное решение для тепличных хозяйств и агроферм! Садоводы-любители
также оценят этот продукт. Для частной теплицы среднего размера достаточно будет подве-
сить несколько штук ЭРА FITO «Удачный» для получения впечатляющего урожая.
ПРОЖЕКТОРЫ
Код
товара Артикул Мощность, Вт
Фотосинтетический
фотонный поток
(рассчетные дан-
ные), мкмоль/с
Габаритные разме-
ры, мм
НОВИНКА
Б0059879 FITO-200W-Ra90-LED 200 400 374×333×31
ПОЛНЫЙ
НОВИНКА
Б0059880 FITO-150W-Ra90-LED 150 300 310×280×26
ПОЛНЫЙ
IP65 3500К 120-
240В 30000часов
+45
-30
года
2гарантии
Фитопрожектор для растений светодиодный полного спектра профессиональный
Код
товара Артикул Мощность, Вт
Фотосинтетический
фотонный поток
(рассчетные дан-
ные), мкмоль/с
Габаритные разме-
ры, мм
Б0047876 FITO-100W-Ra90-LED 100 200 285×235×50
ПОЛНЫЙ
Б0047875 FITO-50W-Ra90-LED 50 100 245×205×50
ПОЛНЫЙ
IP65 4000К 180-
240В 30000часов
+45
-30
года
2гарантии
5
ПРОЖЕКТОРЫ
Код
товара Артикул Мощность, Вт
Фотосинтетический
фотонный поток
(рассчетные дан-
ные), мкмоль/с
Габаритные разме-
ры, мм
Б0053082 FITO-80W-RB-LED-Y 80 120 260×140×50
КРАСНО-
СИНИЙ
Б0046369 FITO-100W-RB-LED 100 160 256×209×45,5
КРАСНО-
СИНИЙ
Б0057284 FITO-80W-Ra90-LED-Y 80 120 260×140×50
ПОЛНЫЙ
IP65 1250К 220-
240В 30000часов
+35
-30
года
2гарантии
Фитопрожектор для растений светодиодный для цветения и плодоношения
Код
товара Артикул Мощность, Вт
Фотосинтетический
фотонный поток
(рассчетные дан-
ные), мкмоль/с
Габаритные разме-
ры, мм
Б0053280 FITO-50W-RB-LED-UFO 50 90 235×230×105
КРАСНО-
СИНИЙ
Б0046368 FITO-50W-RB-LED 50 85 213×173×40,5
КРАСНО-
СИНИЙ
IP65 1300К 175-
265В 30000часов
+35
-30
года
2гарантии
Фитопрожектор для растений светодиодный подвесной
6
В начало
ПРОЖЕКТОРЫ
Код
товара Артикул Мощность, Вт
Фотосинтетический
фотонный поток
(рассчетные дан-
ные), мкмоль/с
Габаритные разме-
ры, мм
Б0057283 FITO-160W-LED-QB 160 300 460×310×45
ПОЛНЫЙ
Б0053285 FITO-80W-LED-QB 80 160 315×305×50
ПОЛНЫЙ
IP65 3500К 210-
240В 30000часов
+45

+40
+5
года
2гарантии
Лампы для птиц и рептилий
9
ФИТОЛАМПЫ С ЦОКОЛЕМ Е27
Код
товара Артикул Мощность, Вт
Фотосинтетический
фотонный поток
(рассчетные дан-
ные), мкмоль/с
Габаритные разме-
ры, мм
Б0039069 FITO-10W-RB-E27-K 10 15 110×60×60
КРАСНО-
СИНИЙ
Б0050601 FITO-12W-RB-E27 12 21.6 120×60×60
КРАСНО-
СИНИЙ
Б0039071 FITO-14W-RB-E27-K 14 21 110×60×60
КРАСНО-
СИНИЙ
Б0039072 FITO-16W-RB-E27-K 16 24 145×98×98
КРАСНО-
СИНИЙ
0.9
PF
IP20 1300К 130-
270В E27
цоколь
30000часов
+40
+5
года
2гарантии
Фитолампа для растений светодиодная
10
В начало
ФИТОЛАМПЫ С ЦОКОЛЕМ Е27
Код
товара Артикул Мощность, Вт
Фотосинтетический
фотонный поток
(рассчетные дан-
ные), мкмоль/с
Габаритные разме-
ры, мм
Б0039172 FITO-11W-Ra90-E27 11 16.5 110×60×60
ПОЛНЫЙ
Б0039173 FITO-15W-Ra90-E27 15 22.5 145×100×100
ПОЛНЫЙ
Б0057710 FITO-18W-Ra90-E27 18 36 100×100×100
ПОЛНЫЙ
Б0049533 FITO-18W-RB-E27 18 36 100×100×105
КРАСНО-
СИНИЙ
0.9
PF
IP20 6500К 130-
270В E27
цоколь
30000часов
+40
+5
года
2гарантии
11
ФИТОЛАМПЫ С ЦОКОЛЕМ Е27
Код
товара Артикул Мощность, Вт
Фотосинтетиче-
ский фотонный
поток (рассчетные
данные), мкмоль/с
Габаритные раз-
меры, мм
Б0057285 FITO-24W-Ra90-E27-FOLD 24 43 250×90×85
ПОЛНЫЙ
Б0061428 FITO-24W-RB-E27-FOLD 24 39 250×90×85
КРАСНО-
СИНИЙ
Б0061430 FITO-36W-Rа90-E27-FOLD 36 54 260×105×100
ПОЛНЫЙ
Б0053289 FITO-36W-RB-E27-FOLD 36 54 260×105×100
КРАСНО-
СИНИЙ
0.9
PF

обеспечивает длинный срок жизни изделия. Излучение ламп безопасно как для людей, так и
для животных. Не содержат вредных длинн волн. Все компоненты выполнены из негорючих
материалов.
ФИТОЛАМПЫ Т8
Код
товара Артикул Мощность, Вт
Фотосинтетиче-
ский фотонный
поток (рассчетные
данные), мкмоль/с
Габаритные раз-
меры, мм
Б0042986 FITO-9W-RB-Т8-G13-NL 9 16,2 610×30×30
КРАСНО-
СИНИЙ
Б0042990 FITO-18W-RB-Т8-G13-NL 18 32,4 1220×30×30
КРАСНО-
СИНИЙ
Б0042988 FITO-9W-Ra90-Т8-G13-NL 9 16,2 610×30×30
ПОЛНЫЙ

240В 30000часов
+45
-15
года
2гарантии
Светильник для террариумов и брудеров
Код
товара Артикул Мощность, Вт
Фотосинтетиче-
ский фотонный
поток (рассчетные
данные), мкмоль/с
Габаритные разме-
ры, мм
НОВИНКА
Б0068236 FITO-20W-АLED-Ra-USB 20 36 120×75×307 ПОЛНЫЙ
НОВИНКА
Б0068290 FITO-40W-АLED-Ra-USB 40 72 120×75×307 ПОЛНЫЙ
0.52
PF
IP54 3000К 220-
240В 30000часов

(рассчетные
данные),
мкмоль/с
Габаритные
размеры,
мм
Уста-
новка
про-
грамм,
часов
Коли-
чество
режи-
мов
Б0053062 FITO-25W-QLED-FLY 25 45 450×170×35 3,9,12 3
ПОЛНЫЙ
Б0059882 FITO-Time Holder E27 1.5 м 100 250×140×40 3,9,12 3
Б0064279 FITO-Time Holder E27 3 м 100 200×110×40 3,9,12 3
0.9

Эти фитолампы генерируют оптимальный световой спектр, необходимый для фотосинтеза,
что ведет к ускоренному росту, более обильному цветению и плодоношению. Подберите иде-
альный вариант для ваших растений и создайте для них идеальные световые условия.
ЛИНЕЙНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ PROM
Код
товара Артикул Мощность, Вт
Фотосинтетический
фотонный поток
(рассчетные данные),
мкмоль/с
Габаритные размеры,
мм
Б0045231 FITO-9W-Т5-N 9 16.2 685×40×25
КРАСНО-
СИНИЙ
Б0045232 FITO-14W-Т5-N 14 25.2 985×40×25
КРАСНО-
СИНИЙ
Б0045233 FITO-16W-Т5-N 16 28.8 1285×40×25
КРАСНО-
СИНИЙ
0.9
PF
IP20 1200К 220-
240В 30000часов
+40
+1
года
2гарантии
Светильник для растений, фитолампа светодиодная линейная
19
ЛИНЕЙНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ PROM
Код
товара Артикул Мощность, Вт
Фотосинтетический
фотонный поток (рас-
счетные данные),
мкмоль/с
Габаритные разме-
ры, мм
Б0045697 FITO-36W-RB-N 36 72 1240×36×60
КРАСНО-
СИНИЙ
Б0061425 FITO-24W-RB-N 24 39 600×52×30
КРАСНО-
СИНИЙ
Б0061422 FITO-24W-Ra90-N 24 43 600×52×30
ПОЛНЫЙ
0.9
PF
IP65 1200К 180-
250В 30000часов
+40
+1
года
2гарантии
Код
товара Артикул Мощность, Вт
Фотосинтетический
фотонный поток
(рассчетные дан-
ные), мкмоль/с
Габаритные разме-
ры, мм
Б0049311 FITO-9W-T5-Ra90 9 18 685×40×25
ПОЛНЫЙ
Б0049312 FITO-14W-T5-Ra90 14 24 985×40×22
ПОЛНЫЙ
Б0049313 FITO-18W-T5-Ra90 18 36 1285×40×25
ПОЛНЫЙ
0.9
PF
IP20 4000К 220-
240В 30000часов
+40
+1
года
2гарантии
20
В начало
ЛИНЕЙНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ PROM
Код
товара Артикул Мощность,
Вт
Фотосинтетиче-
ский фотонный
поток (рассчет-
ные данные),
мкмоль/с
Габаритные раз-
меры, мм
Б0066958 FITO-10W-Т5-PL-Slim-GR 10 18 573×22×34,5
КРАСНО-
СИНИЙ
Б0066968 FITO-10W-Т5-PFR-Slim-GR 10 18 573×22×34,5
ПОЛНЫЙ
Б0066936 FITO-18W-PL-LINE 573-GR 18 36 573×22×34,5
КРАСНО-
СИНИЙ
Б0066951 FITO-18W-PFR-LINE 573-GR 18 36 573×22×34,5 ПОЛНЫЙ
0.9
PF
IP20 1300К 220-
240В 30000часов